
BENNATI – STANZA I

Indicazioni di utilizzo

€ 4.724,69 € 1.417,41 € 14,27 € 4,28

Periodo

78 Dal 01/09/2023 al 30/06/2024 

91 Dal 08/01/2024 al 27/05/2024 

ORARIO LUN. MAR. MER. GIO. VEN. SAB. DOM.
8:00-8:30
8:30-9:00

9:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30 78
11:30-12:00 78
12:00-12:30 78
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30 91
16:30-17:00 91
17:00-17:30 91
17:30-18:00 91
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30
21:30-22:00
22:00-22:30
22:30-23:00
23:00-23:30

INDIRIZZO Via Bennati 

Tariffa 
Annua 

Tariffa 
Annua 

Associazioni 
Iscritte 
all’Albo 

Comunale

Tariffa 
Oraria

Tariffa 
Oraria 

Associazioni 
Iscritte 
all’Albo 

Comunale

Incontri - attività culturali artistiche compatibili con le 
attività previste nelle altre stanze. Le persone presenti 
contemporaneamente nell'aula non dovranno 
superare le 25 unità. Il numero massimo delle 
persone presenti contemporaneamente all'interno 
dell'immobile non dovrà superare le 300 unità. Le 
aule non potranno essere utilizzate come deposito 
materiali. Evitare attività che creino disagi alle residenze.

Associazioni 
Assegnatarie

n. iscrizione 
all’albo

ASSOCIAZIONE 
NAZIONALE DEI 

CARABINIERI – SPINEA
CENTRO STUDI 

BACHELET


